

اطلاعیه پذیرش دانشجوی بدون آزمون استعدادهای درخشان در مقطع کارشناسی ارشد

سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

مؤسسه آموزش عالی پارسا بر اساس آیین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان به شماره ۲۱/۷۷۹۴۸ مورخ ۹۳/۰۵/۰۵ و نامه شماره ۱۱/۳۰۱۰۴۱ مورخ ۹۸/۱۱/۰۶ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از بین دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته (ورودی سال تحصیلی ۱۳۹۷) برای نیمسال اول ۱۴۰۲-۱۴۰۱ در مقطع کارشناسی ارشد دانشجو می پذیرد.

شرایط و ضوابط لازم :

۱- دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته که پس از ۶ نیمسال تحصیلی با گذراندن حداقل سه چهارم واحد درسی از نظر میانگین کل جزء پانزده درصد برتر دانشجویان هم ورودی و هم رشته خود باشند و تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ حداکثر طی ۸ نیمسال دانش آموخته گردند.

۱-۱- پذیرش دانش آموختگان برای سال تحصیلی بلافاصله پس از دانش آموختگی و صرفاً برای یک بار امکان پذیر است.

۱-۲- ادامه تحصیل افراد واجد شرایط تنها در همان رشته تحصیلی یا رشته های تحصیلی مرتبط با رشته تحصیلی مقطع کارشناسی متقاضی امکان پذیر است.

۱-۳- درخواست متقاضیانی که در طول ۶ نیمسال تحصیلی در دوره کارشناسی پیوسته، دانش آموخته شوند و به لحاظ میانگین کل در مقایسه با میانگین کل ۸ نیمسال دانشجویان هم رشته و غیر هم ورودی خود جزء ۱۵ درصد برتر باشند، قابل بررسی است.

۱-۴- درخواست دانشجویانی که طول مدت تحصیل آنها به دلایلی خارج از اختیار (مانند بیماری، مأموریت والدین و همسر، زایمان و موارد مشابه) حداکثر ۲ نیمسال تحصیلی بیش از مدت مجاز در آیین نامه به طول انجامد، پس از تأیید کمیسیون موارد خاص دانشگاه و در صورت دارا بودن سایر شرایط، قابل بررسی است.

۱-۵- در صورتی که ظرفیت پذیرش بدون آزمون رشته ای با ۱۵ درصد برتر دانشجویان حائز شرایط تکمیل نشود، صرفاً تقاضای دانشجویان مؤسسه آموزش عالی پارسا با میانگین کل ده درصد بعدی در پایان نیمسال ششم (۲۵ درصد برتر) با در نظر گرفتن رشته - گرایش مورد تقاضا و در صورت دارا بودن سایر شرایط، مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

۲- درخواست های متقاضیان در دفتر هدایت استعدادهای درخشان و بر اساس شیوه نامه مؤسسه آموزش عالی پارسا مورد بررسی قرار گرفته و فهرست دانشجویان منتخب جهت تأیید نهایی به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال خواهد شد.

۳- متقاضیان می توانند یک رشته - گرایش را از جدول ذیل اطلاعیه انتخاب نمایند.

۴- ارائه درخواست و دارا بودن شرایط به منزله پذیرش نمی باشد و پذیرش اولیه نیز به معنی پذیرش قطعی نیست. پذیرش نهایی منوط به تأیید سازمان سنجش آموزش کشور خواهد بود.

۵- درخواست برگزیدگان رتبه های یک تا پانزده المپیادهای علمی - دانشجویی کشوری برای ورود به همان رشته یا رشته های مرتبط به تشخیص شورای عالی برنامه ریزی آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با ارائه معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد بررسی می شود.

۶- پذیرش دانشجویان غیر ایرانی، ایرانی انتقالی از دانشگاه های خارج از کشور و دانشجویانی که مدرک خود را از دانشگاه های خارج از ایران اخذ نموده اند، در این فراخوان امکان پذیر نیست.

۷- مدارک متقاضیانی که در مهلت مقرر اقدام به ثبت نام نکرده باشند، مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

۸- درخواست متقاضیان فقط در رشته - گرایش مندرج در فرم ثبت نام آنها مورد بررسی قرار می گیرد. حتی در صورت عدم تکمیل ظرفیت سایر رشته - گرایش های مرتبط، امکان بررسی درخواست در سایر رشته ها وجود ندارد.

۹- تغییر رشته یا دانشگاه برای افراد پذیرفته شده بر اساس آیین نامه پذیرش بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد امکان پذیر نیست.

نحوه ثبت نام و ارسال مدارک :

۱- تکمیل فرم گواهی رتبه تا پایان نیمسال ششم و تأیید توسط آموزش دانشگاه محل تحصیل مقطع کارشناسی (الصاق عکس ضروری است).

۲- ریز نمرات دوره کارشناسی

۳- تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی

۴- داوطلبان باید کلیه مدارک لازم را حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ از طریق پست پیشتاز به آدرس بابلسر - بلوار شریفی - خیابان کهن - کوچه محمدحسین پور - پلاک ۱۱ - مؤسسه آموزش عالی پارسا - مدیریت آموزش و تحصیلات تکمیلی: مربوط به پذیرش بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد ارسال نمایند.

رشته - گرایش های مقطع کارشناسی ارشد

ردیف	نام رشته
۱	اقتصاد اسلامی
۲	فقه و مبانی حقوق اسلامی
۳	ریاضیات مالی
۴	حسابداری
۵	مدیریت بازرگانی - بازاریابی